1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 27 de março de 2023 08:32

Para: 'Cláudio Cogo'

Assunto: RES: Edital 0000046/2023

À Cogo Engenharia
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e prestação
de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Sim.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações

Unidade de Contratações e Pagadoria

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Cláudio Cogo <cogoeng@gmail.com>
Enviada em: sexta-feira, 24 de março de 2023 15:30
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: Edital 0000046/2023

Boa Tarde,

Nossa empresa possui dois representantes legais, no que tange a assinatura dos anexos pelo representante

legal, é possível colocar o nome dos dois?

Att,

--